



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

CNPJ: 03.532.661/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GINERCLEI PEREIRA DOS SANTOS - ME	03.605.331/0001-43	104	0564-9	1109-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AVENIDA 20 DE AGOSTO Nº 1819 SALA 01	CATALAO			

Empenho

Empenho		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20250088	9909	104
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
08/08/2025	228689			56
				Processo
				2025021077
Local de Entrega		Aplicação		Documento
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		5.245.271,75	5.396,30	5.239.875,45

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Vínculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	5.396,30

Histórico

EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO, EDUCACIONAL E RECREATIVO PARA ATENDER A DEMANDA DESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO - GO, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024 VIGÊNCIA 05/05/2025 A 05/05/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
5	71972	ALMOFADA TINTADA PARA CARIMBO COR PRETA	5,00	3,60000	18,00
43	80433	COLA P/ EVA 90G CX ACRILICO E BUTANIENO	36,00	3,30000	118,80
45	20638	CORRETIVO LIQUIDO CX 12X1	120,00	1,00000	120,00
49	59079	ESTILETE RETRÁTIL ESTREITO C/ALÇA LÂMINA DE 09MM	100,00	0,70000	70,00
71	45013	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO CAIXA COM	200,00	2,50000	500,00
81	28757	LIVRO ATA CAPADURA 200 FLS NUMERADAS EM ORDEM	50,00	18,50000	925,00
84	57098	PAPEL CONTACT ADESIVO ESTAMPADO 45CMX10M	15,00	30,00000	450,00
88	54129	PAPEL VERGÊ RESMA COM 50 FOLHAS CADA	60,00	11,00000	660,00
90	20676	PASTA PLÁSTICA C/ ABA ELÁSTICO OFICIO CRISTAL	200,00	1,30000	260,00
97	21541	PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM PAPELÃO	700,00	1,40000	980,00
104	23137	PISTOLA PARA COLA QUENTE	50,00	14,50000	725,00
106	20680	PRANCHETA EM MDF C/ PRENDEDOR METÁLICO	100,00	3,98000	398,00
112	20625	REFIL P/PISTOLA COLA QUENTE GROSSA 1 KG	350,00	0,49000	171,50
					5.396,30

Líquido por Extenso

***** (CINCO MIL E TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do